
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2786144

Prodej bytu 2+1, OV, Strážnice (okres Hodonín), ul. Kovářská

Prodej bytu 2+1, 48 m?, Strážnice, ul.
Kovářská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 883866 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Strážnice (okres Hodonín), Kovářská

Prodej bytu 2+1, 48 m?, Strážnice, ul. Kovářská

Nabízíme Vám k prodeji byt o dispozici 2+1 o užitné ploše 48 m?,
nacházející se blízko centra města Strážnice, na ulici Kovářská.

Bytová jednotka je umístěna v 6.NP panelového domu s výtahem,
který je možné využívat do 5.NP. Bytový dům prošel modernizací:
zateplení fasády, plastová okna, izolace střechy a nová krytina.
Aktuálně probíhá oprava okapů.

K bytu náleží sklep o ploše 2,1 m? a ze společných prostor je možné
využívat kolárnu, kočárkárnu a sušárnu.

Byt prošel také modernizací: nové podlahy a dveře, zděné jádro,
vestavěné skříně. Díky těmto skříním je v bytě dostatek úložného
prostoru.
Dispozice: chodba, 2x pokoj, kuchyně, koupelna a samostatné WC.

Topení je radiátory a spolu s ohřevem vody jej zajišťuje plynový kotel
ve vlastním domovní kotelně, v koupelně je elektrický přímotop.

Parkování je možné na ulici před bytovým domem.

V docházkové vzdálenosti se nachází MŠ, ZŠ, potraviny, náměstí a
další občanská vybavenost města.

Pro více informací a prohlídku nás kontaktujte.

CENA: (za nemovitost) 2 780 000,- Kč

Informace o nemovitosti

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2786144

Prodej bytu 2+1, OV, Strážnice (okres Hodonín), ul. Kovářská

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 6

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah
sklep

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Internet

Topení
Lokální - plynové
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2017

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 48

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Blaha Jakub
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2786144

Prodej bytu 2+1, OV, Strážnice (okres Hodonín), ul. Kovářská

3 / 3


